
 

Gemeenteraad 
 

    

Onderwerp: Ontwerpbegroting 2026 en 
jaarstukken 2024 RAV Brabant 

 Volgnummer:   

  Afdeling: MM   

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 mei 2025; 

gelet op het advies van de raadscommissie van …; 

 

besluit: 

1. Op de ontwerpbegroting 2026 van de Regionale Ambulancevoorziening Brabant Midden 

West Noord (RAV Brabant) de volgende zienswijze te geven: Wij zijn positief over de 

ontwerpbegroting 2026. Net als veel andere partijen, heeft de RAV Brabant ook te 

maken met ontwikkelingen en uitdagingen op het gebied van(ambulance)zorg. Daarom 

onderschrijven wij de ambities en doelen voor 2026. 

2. Kennis te nemen van de jaarstukken 2024 van de RAV Brabant. 

 

 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 juni 2025. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier,              

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker   Coll: 

 
Gemeenteraad 

 

  



 

2 

 


